
Bygdelag og Vellag i Meland kommune

Lag: Kontaktperson: Telefon: E-post:

Beitingen Vel Håvard Blom? 995 32 921 Har ikkje lykkast i å få kontakt med vedkommande

Dalemarka Vel Gina Blomberg 982 22 833 gina@eghavicom.no

Elvavegen Vel John Roald Fløysand

Flatøy Bygdelag Birthe Ann Larsen 975 20 909 birtheann@gmail.com 

Fløksand Grendalag Ingunn Tyssvall 926 28 703 post@floksand.no

Frekhaugmarka Vel Mabel Johansen 911 32 109 mabel.johansen@husbanken.no

Furuhaugen Burettslag Johannes H. Fosse 909 94 416 johshfosse@yahoo.no

Grønland Vel Halvard Miljeteig 950 76 676 halvami@online.no

Heiane Vel Morten Røstad 934 02 239 netrom1@live.no

Holmemarka Velforening Ann-Margritt Manger 952 17 205 holmemarka.velforening@hotmail.com

Holsbergstien Velforening Har fått info om at det fins - men finn ikkje kontaktperson

Husebøkrinsen Bygdelag Kåre Skjellanger 992 09 820 kaare.skjellanger@live.no

Jonsokgrenda Vel Arild Folkedal 915 40 009 arild@nwp.as

Kårbøvågen Bygdelag Eirik Magnus Skurtveit 56 17 82 23

Lonerenen Vel Berit Dyrkolbotn 56 17 77 85/905 74 518

Melandsbygda Vel Ørjan Erstad? 464 19 099 Har ikkje lykkast i å få kontakt med vedkommande

Mjukebakkane Vel Erik Johannessen 478 51 400

Moldekleivmarka Vel Roger Børve Olsen 412 45 672 rbo_82@hotmail.com

Myrtveit Bygdehus Sigurd Knudsen 56 17 83 58 sigknu@live.no

Mongsedalen Vel Rune Brakstad 913 13 110 rune.brakstad@gmail.com

Nordre Austbygda Vel Rune Lekven Skår 916 61 272 rune.skar@bkk.no

Orrhøyen Vel Sølvi Jarness 414 67 206 s-jarne@bkkfiber.no

Paktarmyrhaugen Vel Tina Andersen 905 62 661 tina@fours.no

Rylandshøgda Vel Har fått info om at det fins - men finn ikkje kontaktperson

Sameiet Havnehagen Rune Nesse 951 552 88 rune.nesse@hsk.no   

Markaveien

Sameiet Lonerenen Renate Øksnes
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